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.\'s Asosiy ma'lumotlar va talablar Asosiy ma'lumotlar va talablarning mazmuni.

I Ob'ekt nomi. Navoiy shatrar Ozbekiston ko'chasi 8-uyni rekonstnrksiya
qilish ishlariga ishlariga loyiha-smeta hujiatlarini
taworlab iiobiv ekspertiza xulosasini olish

2 Ob'ekt manzili Navoiy shahar

3 Loyihalashtirish uchun asos. O' zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2020
yil I 4 yanvardagi'T.lavoiy kon-metallurgiya kombinati"
davlat kon<onasining sohaga oid bo'lmagan, ishlab
chiqarish j arayonlari ga j alb etilmagan aktivlaridan
samarali foydalanishni tashkil etishga doir qo'shimcha
chora-tadbirlar to' g'risida"gi 23 -sonli qaroming 8-bandiga

4 Buyurtmachi "KXUM va JTHITOQBIK" DUK Navoiy viloyati
hududiy filiali

5 Bosh loyihachi. Tanlov savdolari natij alari bilan bel gilanadi.

6 Bosh pudratchi qurilish tashkiloti Tanlov savdolari natijalariga asosan

7 Qurilish va rekonstruktsiya qilishning
taxminiy muddatlari.

Manzilli dastur asosida 2022 yil

8 Loyihalashtirish bosqichi 1 bosqichli loyihalashtirish

9 Qurilish turi. Joriy ta'mirlash

l0 Moliyalashtirish manbai. Mahalliy budj et mablag' lari

ll Ob'ektning asosiy ko'rsatkichlari va
binoning funktsional maqsadiga
qo'yiladigan talablar.

Nam, qor va yomg'irga chidamli qurilish materiallaridan
foydalanish.

12 Arxitektura-qurilish, rejalashtirish va
konstruktiv yechimlar, blokirovka
qilish shartlari, binoni pardozlashga
qo'yiladigan talablar

mukammal ta'mirlash ishlari- 100%

l3 Vazirliklar va idoralar bilan
muvofi qlashtirish zarurhgi to'g'risida
ko'rsatma

Lo yiha hujj atl arini bel gi I angan tartibda barcha manfaatdor
tashkilotlar bilan kelishish.

t4 Loyihalash ishlarini bajarishga
qo'yiladigan talablar

- loyiha hujjatlari bo'limlari, tarkibi va ularning mazmuni

amaldagi me'yoriy-huquqiy bazaga muvofiq bo'lishi

kerak;

- smeta hujjatlarini tasdiqlangan standartlarga muvofiq

rej alashtiri I gan qurili sh muddati ga to' g'ri keladi gan narx lar

bo'yicha amaldagi narxlash tartibiga muvofiq ishlab

chiqish;

- Ish xujjatlari I nusxada ekspertizaga topshirish uchun

Buyurtmachiga beriladi.

Loyihachi tashkilot ekspertiza davomida dizayn

echimlarini himoya qilishni ta'minlaydi.

I



Loyiha smeta xujjatlari SHNK 1.03.01-2016 "Korxonalar,

binolar va inshootlarni kapital qurish uchun loyiha-smeta

hujjatlarini tarkibi, ishlab chiqish, muvofiqlashtirish r.a

tasdiqlash" ga muvofiq buyurtmachiga uch nusxada va

elektron shaklda beriladi. Buyurtmachi tasdiqlovchi

tashkilotlarning xizmatlari va ekspertizasi uchun haq

to'laydi.

l5 Qurilishni tashkil etish loyihasini
ishlab chiqish (POS)

O'zbekiston Respublikasida amalda bo'lgan qoidalar va
qoidalarga muvofiq ishlab chiqiladi.

Buyurtmachining mas' ul vakili

66Ko'p xonadonli uylarni mukammal va joriy ta'mirlash
hamda issiqlik ta'minoti ob'yektlarini qurish boyicha IK"

DUK Navoiy viloyat filiali bosh mutahasissi S.Muhammadiyev
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